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KONOAKA KNEMMHAA

[IP_[PEGE

1.HasHauyeHue 1 06nacTb NPUMEHeHMS:

1.1 Konogka knemmHas INPOMPECC (nanee - usnenve/manenus), npeaHasHaveHa ans paboTbl B CETAX NEPEMEHHOr0 Toka ¢ HanpshkeHrem 230B +10% v yacToToil
50 'y, MoppobHblie XxapaKTepucTVKM M3AeNns npeacTasneHs! B Tabnuue 1.

1.2 o TpeboBaHMsIM Be30MacHOCTH, M3AENNE COOTBETCTBYET TEXHUUECKOMY perniamMeHTy TamoxeHHoro cotosa TP TC 004/2011.

_1|_ |§'||j8 658?2008181%% 3MEKTPOMArHUTHOM COBMECTUMOCTY, U3AENNE COOTBETCTBYET TEXHNHECKOMY PErnameHTy TaMOXEHHOrO Cot3a
1.4 Mo Tpe6oBaHMAM OrpaHNYEHMS MPUMEHEHNS ONaCHbIX BELLECTB, U3aenn1e COOTBETCTBYET
TexHuyeckomy pernameHTy EBpasuiickoro akoHommuyeckoro cotosa TP EA3C 037/2016.

1.5 W3genve npeHasHa4eHo Ans 1Cnomnb30BaHwst BHYTPM XUMbIX, OOLLECTBEHHbIX, MPOM3BOACTBEHHbIX 1 KOMMEPUECKNX YHPEXOEHMIA.

2. KoMnnekTHOCTb:
Konogxa knemmHas - 1LuT.

3. NMoaxkntoyeHue:

3.1 MogkrioyeHne n3nenus, AOMKHO 0CYLLECTBNSTLCS TOMBKO KBANUPULMPOBAHHbIM NEPCOHANOM.

3.2 MNepepn noakmto4eHreM nsgenns, ybeautech B NpaBuibHOCTY HanpshkeHns nuTatoen cetn 230B +£10%, yactotsl 50 I'w,
3.3 MNpncoemHnTE KOHTaKTbI CETEBOTO W MUTAKLLETO Kabers, MPOCYHYB WX 3a4LLIEHHBIE KOHLIbI B Na3bl KOHTAKTHBIX 3aK1MOB.
3.5 3aTAHMTE BUHTBI KOHTAKTHBIX 32)KIMOB.

4. TpeboBaHWs 6e30MacHOCTH U TeXHUYECKOe 0GCNYXUBaHMeE:

4.1 SkennyaTauus U3penus, JOImKHa OCyLUECTBNSTHCS B MECTE C HOPManbHBIM YPOBHEM BRaXHOCTM W 3arp3HEHNs.
3ANPELLAETCA:

- NOAKIOYEHNE M3Leni st Npi BKIKOYEHHOM SIEKTPONUTAHNN CETH;

- 3KcnnyaTauna n3aenua ¢ MexaHu4eCkuMm noBpexaeHnamu;

- MOLKIHOYEHNE N3AENNS K MOBPEXAEHHOMY CETEBOMY/ NUTAtOLLEMY Kabento.

5. TpaHcnopTUpPOBKa U XpaHeHue:

5.1 TpaHCnopTUPOBKa U3AENWIA, JONyCKaeTcs MobbIM BAAOM KPLITOrO TpaHCnopTa, 06eCneymBaloLLMM NpesoXpaHeHIe YNakoBaHHbIX M3AENNIA OT MEXaHUHECKNX
MOBPEXAEHWIA 1 yAapHbIX HArpy3ok.

5.2 XpaHeHwe W3[enuiz, 0CyLLECTBSIETCS B YNAKOBKE U3rOTOBUTENS B 3aKPbITLIX MOMELLEHISIX C ECTECTBEHHOI BEHTUMSALMEN NPU TEMMEPATYPE OKPYXaloLLei cpe-
Aabl o1 -40 no +50°C 1 oTHocUTenbHO BnaxHOCTH 98% npun 25°C. Mpyn XpaHeHUM Ha CTennaxax ynakoBKW C M3OENUSIMA AOIKHbI ObITb CIIOXEHbI He Bonee yem B
5-6 psfoB Mo BbICOTE.

6. YTunuszaums:

6.1 Konoaka knemmHas MPOTPECC He coaepuT BpeaHbIX BELLECTB W yTUN3aLIMSA U3LENKUS OCYLLECTBISIETCA B COOTBETCTBIW C NPaBUIaMM yTUN3aLym BbITOBOI
SMEKTPOTEXHMKN.

Tabnuua 1. OCHOBHbIE XapakTepUCTUKM

ApTukyn

101011

101022

101033

101044

101055

HomuHanbHoe Hanpsixkexune, B

250

250

250

250

250

HomuHanbHas cuna Toka, A

3

6

10

15

20

Tun nogknoYeHusi ceTesoro/nuTtaroLlero kabens

BUHTOBOM

BUHTOBOW

BUHTOBOMN

BUHTOBOM

BUHTOBOM

Martepuan kopnyca

nonnaTuneH

nonmaTuneH

nonuaTunex

nonuaTunex

nonuaTunex

MaTepwuan KOHTaKTHOM rpynmbl

natyHb

natyHe

natyHb

natyHe

natyHe

[InanasoH ceYeHuit NPUCOEANHSEMOrO NPOBOAHMKA, MM

0.75-2.50

1.50-4.00

2.50-6.00

4.00-10.00

6.00-12.00

LiBeT kopnyca

npo3payHbIn

npo3payHbIn

npo3payHbIin

npo3payHbIin

npo3payHbIin

CreneHb 3awWunTbl OT Baru v nbinu, IP

20

20

20

20

20

Knumatuyeckoe ncnonHexHve

yXxn4

yXxn4

yXn4

yXn4

yXxn4

MNpeaenbHbI CPOK XpaHeHUs 40 BBOAA B 3KCMnyaTauumio

5 ner

5 net

5 net

5 net

5 ner
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